
 

 

 

 

Ufficio Legale e Contratti 
Decreto n. 212 del 5 agosto 2010     
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il proprio decreto n. 130 del 28 giugno 2010 per la Selezione pubblica per l’individuazione di 
TUTOR di progetto per la matematica nella scuola secondaria di I grado preposti alla formazione e al 
supporto dei Tutor d’istituto PON Competenze per lo sviluppo – Asse I – Obiettivo A – Azione A2 
“Definizione di strumenti e metodologie per l’autovalutazione/valutazione del servizio scolastico inclusa 
l’azione di diagnostica” FSE (Fondo Sociale Europeo) Obiettivo Convergenza Progetto Nazionale “Qualità 
e Merito” (PQM) a.s. 2010-2011; 
  
VISTI gli art. 2.c.-2.d.-2.e.- 2.f. del bando di gara, decreto n. 130 del 28 giugno 2010; 
 
LETTI i verbali redatti in data 21 e 27 luglio 2010 dalla Commissione istituita con decreto n. 162 del 19 
luglio 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti; 
 
VISTO il decreto n. 182 del 29 luglio 2010 con il quale viene pubblicata la graduatoria provvisoria relativa 
alla selezione bando proprio decreto n. 130 del 28 giugno 2010; 
 
LETTO il verbale redatto in data 4 agosto 2010 dalla Commissione istituita con decreto n. 162 del 19 luglio 
2010, con il quale vengono esaminati i reclami pervenuti, ai sensi degli articoli 2.d.-2.e.-2-f del bando 
proprio decreto n. 130 del 28 giugno 2010: 
 
 
 

DECRETA 
 

È pubblicata  la GRADUATORIA DEFINITIVA per la REGIONE BASILICATA: 
 

 
Regione 

 
Cognome Nome Valutazione finale 

BASILICATA LEPORE ROSA ANNA 40,50 
 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  

Massimo Radiciotti 

 

 

 


